平成 25 年 6 月 25 日

各 位

会 社 名  株式会社三越伊勢丹ホールディングス
代表者名  代表取締役社長執行役員
  大西 洋
 （コード番号 3099 東証、福証）
問合せ先  業務本部総務部ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当長
  滝口 一雄

℡03-5843-5115

第 5 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成25年6月24日開催の当社第5回定時株主総会における議決権の行使結果について、

下記のとおりお知らせいたします。なお、第 1 号議案から第 3 号議案すべての議案は、

原案どおり承認可決されました。

記

1. 決議事項の内容

第１号議案  剰余金の処分の件

イ  株主に対する配当財産の割当てに関する事項およびその総額

当社普通株式１株につき金10円    総額 3,945,554,690円

ロ  効力発生日

平成25年6月25日

第２号議案  取締役 9名選任の件

石塚 邦雄、大西 洋、中込 俊彦、赤松 憲、杉江 俊彦、竹田 秀成、

畔柳 信雄、槍田 松瑩、井田 義則を取締役に選任するものであります。

第３号議案 取締役賞与の支給の件

取締役6名（取締役9名のうち社外取締役3名は除く）に対し、取締役賞与

総額5,993万円を支給するものであります。

2. 議決権行使結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成割合(％)

(注)３

第１号議案
剰余金の処分の件

2,690,450 12,559 249 (注)１ 可決 95.31

第２号議案
取締役９名選任の件

石塚 邦雄 2,682,458 18,550 2,351 可決 95.03

大西 洋 2,684,020 16,989 2,351 可決 95.08

中込 俊彦 2,696,348 7,003 10 可決 95.52

赤松 憲 2,693,744 7,266 2,351 可決 95.43

杉江 俊彦 2,693,847 7,163 2,351 可決 95.43

竹田 秀成 2,695,885 7,466 10 可決 95.50

畔柳 信雄 2,639,017 64,334 10 可決 93.49

槍田 松瑩 2,695,262 8,089 10 可決 95.48

井田 義則 2,694,495 8,856 10

(注)２

可決 95.45

第3号議案
取締役賞与の支給の件

2,687,112 12,132 4,101 (注)１ 可決 95.19

（注) １ 出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２ 議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した

当該株主の議決権の過半数の賛成による。

３ 賛成割合は、株主総会前日までの議決権行使個数と株主総会当日出席による議決権行使個数の

合計を分母として算出している。

なお、本総会前日までの議決権行使分および本総会に出席した株主のうち議案への賛

成、反対および棄権について確認ができた一部の株主の議決権行使分により、全ての議

案は可決要件を満たしたことから、確認ができた一部の株主を除く本総会当日出席株主

の賛成、反対および棄権に係る議決権の数は加算しておりません。

以 上